



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS
c/o Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 71 66 15

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 9d7776QxwZx251895219

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS c/o Mølbæk Djurhuus Holding ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 71 66 15
	Stiftet: 3. juli 2018
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe, sælge samt drive og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 766 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.020.521	927
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-412.845	-311
Driftsresultat	607.676	616
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.751	2
Andre finansielle indtægter	776.529	0
Øvrige finansielle omkostninger	-412.894	-222
Resultat før skat	983.062	396
1 Skat af årets resultat	-216.591	-87
Årets resultat	766.471	309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	300
Overføres til overført resultat	644.471	9
Disponeret i alt	766.471	309



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.560.865	12.606
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.560.865</u>	<u>12.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.560.865</u>	<u>12.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.131	356
Andre tilgodehavender	70.351	0
Periodeafgrænsningsposter	33.194	30
Tilgodehavender i alt	<u>369.676</u>	<u>400</u>
Likvide beholdninger	<u>5.907</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.583</u>	<u>404</u>
Aktiver i alt	<u>13.936.448</u>	<u>13.010</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.802.805	4.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	300
Egenkapital i alt	4.974.805	4.453
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.000	25
Hensatte forpligtelser i alt	85.000	25
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.592.036	5.214
Deposita	484.968	476
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.077.004	5.690
2 Kortfristet del af langfristet gæld	236.795	295
Gæld til pengeinstitutter	1.153.114	2.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.900	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30
Selskabsskat	172.068	90
Anden gæld	107.762	131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.799.639	2.842
Gældsforpligtelser i alt	8.876.643	8.532
Passiver i alt	13.936.448	13.010
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Finansielle risici		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.103.460	300.000	4.453.460
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultatdisponering	0	644.471	122.000	766.471
Regulering, finansielle kontrakter	0	54.874	0	54.874
	50.000	4.802.805	122.000	4.974.805



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	172.068	90
Årets regulering af udskudt skat	44.523	-3
	216.591	87

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.828.831	236.795	6.592.036	5.585.565
Deposita	484.968	0	484.968	0
	7.313.799	236.795	7.077.004	5.585.565

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.895 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.060 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.153 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.895 t.kr.



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>1.443</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.443</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende. De tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølbæk Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 28 50 56 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Finansielle risici

Renterisici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterledes ved enten at optage fastforrentede lån eller ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Selskabet har indgået 5-årig renteswapaftale på nominelt 5.000 t.kr. til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 6.829 t.kr. Renteswappen udløber pr. 30. juni 2028. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen, og årets positive udvikling i 2023 har udgjort 55 t.kr. efter regulering for udskudt skat.


